
 

 

Приказ №43 

по Филиалу МОУ СОШ с.Поима Белинского района Пензенской области 

имени П.П.Липачева в с.Чернышево от 01.09.2022г. 

 

«о создании комиссии 
общественного контроля» 
 
 
 
      В целях усиления контроля за качеством горячего питания, внедрению основ горячего 

питания обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию общественного контроля в следующем составе: 

Шилова Наталья Владимировна – зам.директора школы по УВР; 

Базина Галина Николаевна – председатель первичной профсоюзной организации; 

Мусорина Елена Викторовна – председатель родительского комитета; 

Кабанова Надежда Михайловна – член родительского комитета; 

Турусова Алена Александровна – член родительского комитета. 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Зам.директора школы по УВР:                             Н.В.Шилова 
 


